

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1765291753499 / 21520612 din 26.12.2025
Obiectul achiziției: Servicii medicale de laborator

	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Cod serviciu
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Servicii									
6.		Lotul 6 Investigatii ecografice									
6.1.	85148000-8	Ecografia sistemului urinar (2D)	Unitate	50	240,00	240,00	12000,00	12000,00	31.12.2026	MD19TRPCBV518430A00165AA	1050.19.
6.2.	85148000-8	Examen ecografic al glandei tiroide (2D)	Unitate	50	240,00	240,00	12000,00	12000,00	31.12.2026	MD19TRPCBV518430A00165AA	1050.31.
6.3.	85148000-8	Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) (2D)	Unitate	50	300,00	300,00	15000,00	15000,00	31.12.2026	MD19TRPCBV518430A00165AA	1050.60.
6.4.	85148000-8	Examen ecografic ginecologic transabdominal (2D)	Unitate	20	240,00	240,00	4800,00	4800,00	31.12.2026	MD19TRPCBV518430A00165AA	1050.22.
6.5.	85148000-8	Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) + sistemul urinar (2D)	Unitate	20	405,00	405,00	8100,00	8100,00	31.12.2026	MD19TRPCBV518430A00165AA	1050.61.
6.6.	85148000-8	Examen ecografic la 11-14 saptamini gestatie, morfologie fetala si creening pentru aberatii cromozomiale, cu evaluarea uterului si	Unitate	100	428,00	428,00	42800,00	42800,00	31.12.2026	MD19TRPCBV518430A00165AA	1027.4.1.

		<i>Anexelor gestantei (abdominal)</i>									
6.7.	85148000-8	<i>Examenul ecografic al morfologiei fetale si anexelor fetale in trimestrul II de sarcina</i>	Unitate	60	373,00	373,00	22380,00	22380,00	31.12.2026	MD19TRPCBV518430A00165AA	1029.1.1.
6.8.		TOTAL Lotul – 6					117080,00				
7.		Lotul 7 Cercetări rontgendiagnostice									
7.1.	85148000-8	<i>Radiografia cutiei toracice, 8x10 in (20x24) – 1 in regim digital (fara costul filmului) - MICRORADIOGRAFIA</i>	Unitate	60	150,00	150,00	9000,00	9000,00	31.12.2026	MD19TRPCBV518430A00165AA	1095.5.
		TOTAL Lotul – 7					9000,00				
		Suma totală					<u>126080,00</u>				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **OSOIANU Iurie** În calitate de: **Director interimar**

Ofertantul: **IMSP Spitalul Clinic Bălți** Adresa: **mun. Bălți, or. Bălți, str. Decebal, 101**